
nabídkový rozpočet
stavba. čs Stranná II - potrubí chladicí vody
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik, závod Chomutov
Zhotovitel:
Datum:	0.00.2024
	P.Č.
	TV
	KCN
	Kód položky
	Popis
	
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem
	Sazba
DPH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	D
D
	HRN
1
	Práce a dodávky HRN
Práce a dodávky
Demontáž stávající armaturní soustavy DN 80 pro ucpávky čerpadel M13 a M14
	384 235,31
384 235,31

	1
	K
	
	(potrubí, kolena, klapky, redukce, šoupátkové uzávěry, manometry, ventily, aj.) v celkové délce cca 77 m (na 2 větvích o délkách 42 m a 35 m)
	ks
	1,000
	10,00
	27 000,00
	21,0

	2
	K
	
	Výroba / dodávka nové armaturní soustavy (potrubí, T-kusy, kolena, příruby, uzávěry, ventily) viz rozsah komponentů v návrhu SOD
	soubor
	1,000
	0,00
	242 780,31
	21,0

	3
	K
	
	Dodávka analogových i digitálních manometrů (včetně zapojeni), servopohonu kulových ventilů (včetně zapojení), třmenů na upevnění armatur, bezazbestových těsnění a spojovacího materiálu viz rozsah v návrhu SOD
	soubor
	1,000
	0,00
	65 000,00
	21,0

	4
	K
	
	Montáž nové armaturní soustavy v totožném provedení (vyjma změny ventilů)
	soubor
	1,000
	0,00
	20 000,00
	21,0

	5
	K
	
	Zhotovení nových protikorozních ochranných povlaků ocelových prvků - armaturní sestavy DN 25 - DN 150 o ploše cca 23 m2, s životnosti M (střední od 7 do 15 let) dle ČSN EN ISO 12944-1, odolávající místním klimatickým podmínkám (klasifikace prostředí C3 - C4). Příprava povrchu ocel, prvků dle technické specifikace nátěrového systému, zajišťující dostatečnou přilnavost nového nátěrového systému s ohledem na výše požadovanou životnost. Protikorozní ochranné povlaky budou kontrolovány nedestruktivní metodou.
	soubor
	1,000
	0,00
	29 455,00
	21,0



Práce a dodávky VRN5 000,00
35 200,00
10 800,00
24 400,00

Práce a dodávky
Doprava
Ostatní náklady
389 235,31Celkem

